P. 38° CAMPIONATO INVERNALE ORCi
' ASS.|L PORTODIMARE A.S.D.
b SPORTING CLUB DARSENA LE SALINE CHI OGGI A

26/10/2014 - 23/11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC 2

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 Punti
1 1TA41048 SIDERACORDIS GRIMANI PIER VETTOR C.D.V. VENEZIA X-41 1 1 1 3
2 1TA16988 MIND THE GAP CAVAGNIS ANDREA ASS.PORTODIMARE ITALIA 15.98 3 2 5 10
3 ITA15444 QUOTA ZERO TECCHIO PAOLA ASS.PORTODIMARE RIMAR 44.3 4 3 3 10
4  ITA16322 ALTER EGO MORO MARCO ASS.PORTODIMARE RIMAR 41.3 RACE 5 4 4 13
5 1TA16090 DUER ... NEL VENTO RECANELLO ROBERTO ASS.PORTODIMARE FIRST 40' 2 D1I\1F 2 15
6 ITA16754 MISTER X 3 FINCO FILIPPO ASS.PORTODIMARE ITALIA 13.98 6 5 6 17
7 ITA15785 CAPO HORN GENOVA STEFANO c¢/o CAPO HORN SRL ASS.PORTODIMARE DELTA 120 9 6 8 23
8 ITA14754 ARTEMISIA PENZO GIORGIO C.N.CHIOGGIA DELTA 120 D1I\]F 7 7 25
9 ITA11788 MAYA | TOGNETTI FEDERICO ASS.PORTODIMARE GRS52 7 9 9 25
10 1TA14872 LUNA PER TE TRENTIN FEDERICO S.C.DUEVELE MILLENIUM 40 8 8 10 26

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 09/11/2014 19:47:02
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38° CAMPIONATO INVERNALE ORCi
ASS.|L PORTODIMARE A.S.D.

SPORTING CLUB DARSENA LE SALINE CHI OGGI A
26/10/2014 - 23/11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE Classe : ORC 3

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 Punti

1 ITA15095 ARKA RUOL PIERO - PERINI LUCIANO ASS.PORTODIMARE GRAND SOLEIL 37 B 12 2 5

2 ITA15338 DEMON X BORGATELLO N.- PIONIERI DEL MARE ASS. PORTO DI MARE X-35 4 1 1 6

3 ITA14957 GECKO MARTINA ENRICO FRANCESCO D.V.VENEZIANO X-37 SD 2 3 3 8

4 ITA16051 KAOS ZAMBON GUIDO C.N.S.M.CAORLE SALONA 37 5 4 4 13

5 ITA16599 FIORDILUNA ALBINO DUPUIS C.N.CHIOGGIA ITALIA 10.98 3 5 DI?IF 14
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 LFQT-KGQzZ Data : 09/11/2014 19:48:02
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38° CAMPIONATO INVERNALE ORCi
ASS.|L PORTODIMARE A.S.D.

SPORTING CLUB DARSENA LE SALINE CHI OGGI A
26/10/2014 - 23/11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE Classe : ORC 4
Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 Punti
1 ITA16537 OLALLA CAZZOLI FABRIZIO ASS.PORTODIMARE FIRST 35 3 1 1 5
2 1TA9898 L.S.D. CHERSANO GIORGIO LNI VENEZIA PROTO 2 2 2 6
3 ITA9795 ERA ORA PIERRI ANTONINO ASS.PORTODIMARE 3/4 I0R 4 4 3 11
4 I1TA8000 SHAULA ITALIA BELLEMO GIULIANO C.N.CHIOGGIA IOR'77 1 6 5 12
5 ITA13221 CHE SODDI SFAZIONE ZENNARO LUIGI D.V. VENEZIANO MESCAL 31 D?\IF 3 4 16
6 ITAH JOD "H" ZANUSO GUIDO ASS.PORTODIMARE J.O.D. 35 5 5 DzF 19
9 9 9
7 CRO512 ZECHI 11 VETTORETTO CARLO C.D.V. MESTRE BIANCA 414 DNS DNF DNF 27
9 9 9
8 ITA5848 ANTEBLUGGAIA MANCO GIUSEPPE Y.C.ROMAGNA QUEENTIME DNC DNF DNS 27
(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7 LFQT-KGQZ Data : 09/11/2014 19:48:57




38° CAMPIONATO INVERNALE ORC i

ASS.IL PORTODIMARE A.S.D.

SPORTING CLUB DARSENA LE SALINE CHI OGGI A
26/10/2014 - 23/11/ 2014

CLASSI FI CA GENERALE

Dalla Classe : ORC 1 Alla Classe : ORC PERF.

Pos
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N.Velico

ITA41048
ITA176
ITA15095
ITA16988
ITA15338
ITA15444
ITA16537
ITA14957
ITA9898
ITA16322

ITA16090

ITA16754
ITA9795
ITA16051
ITA8000
ITA15785

ITA14754

ITA13221

ITA16599

ITA11788
ITA14872

ITAH

CRO512

ITA5848

Yacht
SIDERACORDIS
MARGHERITA
ARKA
MIND THE GAP
DEMON X
QUOTA ZERO
OLALLA
GECKO
L.S.D.

ALTER EGO

DUER ... NEL VENTO

MISTER X 3
ERA ORA

KAOCS

SHAULA ITALIA
CAPO HORN

ARTEMISIA

CHE SODDI SFAZIONE

FIORDILUNA

MAYA |
LUNA PERTE

JOD "H"

ZECHI 11

ANTEBLUGGAIA

(c) Cyber Altura Crucero - Version ORC 9.7

Armatore
GRIMANI PIER VETTOR
MAZZUCATO ROBERTO
RUOL PIERO - PERINI LUCIANO
CAVAGNIS ANDREA
BORGATELLO N.- PIONIERI DEL MARE
TECCHIO PAOLA
CAZZOLI FABRIZIO
MARTINA ENRICO FRANCESCO
CHERSANO GIORGIO
MORO MARCO

RECANELLO ROBERTO

FINCO FILIPPO

PIERRI ANTONINO

ZAMBON GUIDO

BELLEMO GIULIANO

GENOVA STEFANO c/o CAPO HORN SRL

PENZO GIORGIO

ZENNARO LUIGI

ALBINO DUPUIS

TOGNETTI FEDERICO
TRENTIN FEDERICO

ZANUSO GUIDO

VETTORETTO CARLO

MANCO GIUSEPPE

Club
C.D.V. VENEZIA
Y.C.PADOVA
ASS.PORTODIMARE
ASS.PORTODIMARE
ASS. PORTO DI MARE
ASS.PORTODIMARE
ASS.PORTODIMARE
D.V.VENEZIANO
LNI VENEZIA
ASS.PORTODIMARE

ASS.PORTODIMARE

ASS.PORTODIMARE
ASS.PORTODIMARE
C.N.S.M.CAORLE
C.N.CHIOGGIA
ASS.PORTODIMARE

C.N.CHIOGGIA

D.V. VENEZIANO

C.N.CHIOGGIA

ASS.PORTODIMARE
S.C.DUEVELE

ASS.PORTODIMARE

C.D.V. MESTRE

Y.C.ROMAGNA

LFQT-KGQZ

Modello
X-41
MELGES 32 OD
GRAND SOLEIL 37 B
ITALIA 15.98
X-35
RIMAR 44.3
FIRST 35
X-37 SD
PROTO
RIMAR 41.3 RACE

FIRST 40'

ITALIA 13.98
3/4 10R
SALONA 37
IOR'77
DELTA 120

DELTA 120

MESCAL 31

ITALIA 10.98

GRS52
MILLENIUM 40

J.0.D. 35

BIANCA 414

QUEENTIME

15
14
18

20

25
DNF

25
DNF

11

16
19

17

25
DNS

25
DNC

Data : 09/11/2014

16

12

17

21
18

19

25
DNF

25
DNF

3 Punti
1 4
14 17
8 17
7 18
4 19
3 19
5 20
13 25
10 27
6 29
2 30
9 35
12 41
16 47
20 48
17 51
1" 52
15 52
25

DNF 53
18 55
19 56
25

DNF 61
25

DNF s
25

DNS s

19:50:07




